
CATALOGUE PRODUITS

BASALTES DU CENTRE
Plateforme de PONTAUMUR

Torbaly
63 380 PONTAUMUR

Tél/Fax : 04-73-79-76-37



			 
				  
		  BETON

Vrac Vrac

Vrac Vrac

Utilisation Utilisation

Utilisation

BETON
TRAVAUX PUBLICS
ASSAINISSEMENT

ROUTIER
TRAVAUX PUBLICS

BETON
ASSAINISSEMENT

Utilisation

Big Bag Big Bag

Big Bag Big Bag

SABLE 0/4

GRAVILLON 4/11.2

SABLE 0/4 RECOMPOSE

GRAVILLON 211.2/22.4

    0/4

 11.2/22.4

 0/4

    4/11.2

GAMME GRANULATS

Photos non contractuelles



Vrac Vrac

Vrac Vrac

Utilisation Utilisation

Utilisation

ROUTIER
TRAVAUX PUBLICS

BETON

TRAVAUX PUBLICS
ASSAINISSEMENT

ROUTIER

ROUTIER
TRAVAUX PUBLICS

BETON

ASSAINISSEMENT

Utilisation

SABLE FILTRANT

MELANGE 0/20

MELANGE 0/10

GNT 0/31.5

   0/10

0/31.5

 0/4 

  0/20

GAMME GRANULATS

Photos non contractuelles



Route de la plaine
BP 4

63830 DURTOL
Tél. : 04-73-36-12-14
Fax.: 04-73-36-51-92
www.sbcholding.fr

Contact : siege@sbcholding.fr

Conditions générales de vente à consulter sur notre site internet

www.sbcholding.fr


